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Bosch MUM5XW20

Cena brutto (z VAT) 1 239,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 007,32 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta CNUM51S

Kod EAN 4242005185207

Producent Bosch

Opis

Bosch MUM5XW20
Robot kuchenny
 

Silnik o dużej mocy sprosta nawet największym oczekiwaniom użytkownika
Chcesz piec ciasta i gotować według wysokich standardów? Dzięki wyjątkowo mocnemu silnikowi urządzenie działa niezawodnie. Z łatwością
zrealizujesz wszystkie swoje kulinarne pomysły. Mocny silnik sprawia, że przetwarzanie nawet ciężkich ciast jest dziecinnie proste.
 

Doskonałe rezultaty: silnik o mocy 1.000 W sprosta nawet najcięższym zadaniom. Urządzenie bez problemu poradzi sobie z
przygotowaniem nawet ciężkich mieszanek chlebowych.
Zintegrowana waga: składniki odmierzane bezpośrednio w misie lub akcesoriach.
Zintegrowany timer: pozwala na stałą kontrolę czasu pracy. Jeśli w przepisie podany jest dokładny czas wyrabiania ciasta, to warto
włączyć tę funkcję. Ciasta, kremy, koktajle bedą przygotowane zawsze idealnie.
Profesjonalny zestaw mieszadeł: wysokiej jakości mieszadło do ubijania, hak do zagniatania ciasta oraz mieszadło z silikonowym
wykończeniem.
Automatyczne zwijanie kabla: za jedym pociągnięciem kabel jest zwijany automatycznie do środka urządzenia.

Precyzyjne odmierzanie składników
Robot kuchenny wyposażony został w zintegrowaną wagę z funkcją tarowania, dzięki której można precyzyjnie zważyć składniki o ciężarze
nawet do 5 kg. Co więcej, składniki zważysz zarówno w misie, jak i innych akcesoriach np. w blenderze kielichowym. Ułatwia to znacząco pracę
w kuchni i pozwala zaoszczędzić czas spędzony na szukaniu dodatkowych wag, miarek czy innych przeliczników (by dowiedzieć się np. ile gram
to 1 szklanka). Oszczędzimy również czas, który musielibyśmy przeznaczyć na mycie naczyń w których dotychczas odmierzaliśmy składniki.

Prosty sposób na osiągnięcie idealnych rezultatów
Nikt nie zna Twojego ulubionego przepisu lepiej niż Ty. Tylko Ty wiesz, jak długo składniki muszą być ugniatane lub mieszane. Dzięki informacji
na wyświetlaczu kontrolujesz czas przetwarzania składników i w międzyczasie możesz zająć się czymś innym.

Perfekcyjne rezultaty dzięki profesjonalnym mieszadłom
Kreatywne pomysły kulinarne wymagają specjalnych akcesoriów. Profesjonalny zestaw mieszadeł zapewnia nie tylko doskonałe rezultaty, ale i
łatwą obsługę urządzenia. W zestawie: mieszadło z silikonową krawędzią, mieszadło do ubijania (z regulacją wysokości, wykonane w całości z
metalu) oraz hak do zagniatania. Wszystkie akcesoria można myć w zmywarce.

Automatycznie zwijany kabel sprawi, że w Twojej kuchni zagości perfekcyjny porządek
Krótkie pociągnięcie kabla sprawia, że kabel całkowicie znika i chowa się w urządzeniu. Dzięki temu masz więcej miejsca na blacie na inne
przybory kuchenne.

Duża misa: pomieści nawet 2,7 kg lekkiego ciasta
Nie można oceniać misy tylko patrząc na jej pojemność wyrażoną w litrach. Bardzo ważny bowiem jest jej kształt a także mieszadła. Aby
osiągnąć jak najlepszy efekt w postaci dobrze wyrobionego ciasta, kształ misy i mieszadeł w robotach kuchennych Bosch dostosowano tak, aby
jak najlepiej ze sobą współgrały. Wysokiej jakości misa ze stali nierdzewnej o pojemności 3,9l nadaje się do przerabiania zarówno małej jak i
dużej ilości składników. Bez problemu przygotujesz w niej lekkie ciasto o masie do 2,7 kg lub cięższe np. chlebowe o masie do 1,9 kg.

Dane techniczne:
Doskonałe rezultaty
Moc: 1000 W
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Planetarny ruch mieszadeł: szybkie i bardzo dokładne mieszanie wszystkich składników, dzięki planetarnemu systemowi mieszania z unikalnym
ruchem mieszadeł w trzech kierunkach jednocześnie (3D)
7-stopniowa regulacja prędkości. Funkcja pracy pulsacyjnej
Elektroniczna regulacja prędkości gwarantuje płynną pracę urządzenia podczas przerabiania artykułów spożywczych

Wszechstronność - Możliwość indywidualnej rozbudowy o bogate wyposażenie dodatkowe
Komfort - Automatyczne zwijanie kabla
EasyArmLift: łatwa obsługa urządzenia. Dzięki tej funkcji podnoszenie i opuszczanie ramienia na którym montowane jest wyposażenie jest
dziecinnie proste
Wyświetlacz LED - Łatwość utrzymania w czystości
Łagodny rozbieg - Funkcja automatycznego parkowania mieszadeł ułatwiająca dodawanie składników do misy
Materiał/Design - Misa ze stali szlachetnej o pojemności 3,9 l - maksymalnie 2,7 kg lekkiego ciasta lub 1,9 kg ciasta drożdżowego

Wyposażenie

3 profesjonalne mieszadła ucieszą każdego miłośnika precyzyjnej i szybkiej pracy: końcówka do mieszania wykończona silikonem,
końcówka do ubijania oraz
hak do zagniatania ciasta
Rozdrabniacz do warzyw i owoców z 4 wymiennymi tarczami ze stali szlachetnej (6 funkcji): tarcza dwustronna do krojenia na plasterki
(grube i drobne), tarcza dwustronna do krojenia na wiórki (grube i drobne), tarcza do drobnego tarcia oraz tarcza SuperCut do
precyzyjnego krojenia miekkich warzyw np. pora.
Kielich blendera o pojemności 1,25l
Praktyczne etui do przechowywania wyposażenia
Przezroczysta pokrywa misy chroniąca przed rozpryskiwaniem, duży otwór ułatwiający dodawanie składników

Bezpieczeństwo
Ochrona przed przeciążeniem
Zabezpieczenie przed włączeniem urządzenia w przypadku złego podłączenia wyposażenia dodatkowego
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